
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 29 Устава муниципального образования «Чусовской городской округ 

Пермского края», постановлением администрации Чусовского муниципального 

района Пермского края от 15.11.2019 N 1145 «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексное благоустройство и развитие коммунального хозяйства 

Чусовского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Чусовского городского округа от 

26.05.2020 N 722 «Об утверждении порядка расходования средств бюджета 

Чусовского городского округа на финансирование мероприятий муниципальной 

программы «Комплексное благоустройство и развитие коммунального хозяйства 

Чусовского городского округа» (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. пункт 1 Порядка дополнить подпунктом 1.17. следующего содержания: 

«1.17. мероприятие «Организация регулярных пассажирских перевозок по 

регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам»; 

1.2. пункт 5 Порядка дополнить подпунктом 5.17. следующего содержания: 

«5.17. по мероприятию «Организация регулярных пассажирских перевозок 

по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам», оплата расходов на 

выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам в границах Чусовского городского округа Пермского края по 

регулируемым тарифам»; 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Чусовского городского округа от 
26.05.2020 N 722 «Об утверждении 
порядка расходования средств 
бюджета Чусовского городского 
округа на финансирование 
мероприятий муниципальной 
программы «Комплексное 
благоустройство и развитие 
коммунального хозяйства 
Чусовского городского округа» 
 

  



1.3. пункт 5.1. Порядка дополнить словами «- разработку эскизного проекта 

остановочных павильонов в новой части города Чусового Пермского края;», «-

услуги по изготовлению проектно-сметной документации.». 

2. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ Пермского края» и разместить на 

официальном сайте Чусовского городского округа Пермского края. 

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 20.10.2022 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Чусовского городского округа Пермского края по ЖКХ, строительству и 

архитектуре. 

 

Глава городского округа – глава администрации  

Чусовского городского округа Пермского края                                          С.В. Белов 


